

J.G. Andersen Holding A/S

Pilehøj Vænge 3, 1.
3460 Birkerød

CVR-nr. 20552603

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 5. februar 2026

Niels Christian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

J.G. Andersen Holding A/S
Pilehøj Vænge 3, 1.
3460 Birkerød

CVR-nr.: 20552603

Direktion

Jens Godtfred Andersen

Bestyrelse

Charlotte A Herlev Andersen
Jens Godtfred Andersen
Niels Christian Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Jens G. Andersen A/S samt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.956.148 mod DKK 1.729.945 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.347.678.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-38.635	-39.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.460.772	1.306.448
Finansielle indtægter		1.631.698	623.261
Finansielle omkostninger		-952.330	-31.632
Resultat før skat		2.101.505	1.858.315
Skat af årets resultat	2	-145.357	-128.370
Årets resultat		1.956.148	1.729.945

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Overført til overført resultat	756.148	929.945
Årets resultat	1.956.148	1.729.945

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.556.225	1.556.225
Materielle anlægsaktiver	3	1.556.225	1.556.225
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.009.356	2.847.284
Finansielle anlægsaktiver	4	3.009.356	2.847.284
Anlægsaktiver		4.565.581	4.403.509
Andre tilgodehavender		9.211	7.814
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	177.832	155.896
Tilgodehavender		187.043	163.710
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	12.463.248	11.212.388
Værdipapirer og kapitalandele		12.463.248	11.212.388
Likvide beholdninger		404.130	636.511
Omsætningsaktiver		13.054.421	12.012.609
Aktiver i alt		17.620.002	16.416.118

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		15.147.678	14.391.530
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	800.000
Egenkapital		<u>17.347.678</u>	<u>16.191.530</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.063	14.063
Selskabsskat	2	240.198	210.525
Anden gæld		18.063	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.324</u>	<u>224.588</u>
Gældsforpligtelser		<u>272.324</u>	<u>224.588</u>
Passiver i alt		<u>17.620.002</u>	<u>16.416.118</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	1.000.000	13.461.585	800.000	15.261.585
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		929.945	800.000	1.729.945
Egenkapital pr. 1. januar 2025	1.000.000	14.391.530	800.000	16.191.530
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		756.148	1.200.000	1.956.148
Egenkapital pr. 31. december 2025	1.000.000	15.147.678	1.200.000	17.347.678

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	210.525	-155.896	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-210.525	155.896			
Skat af årets resultat	774.813	-629.456	0	145.357	128.370
Betalt acontoskat	-500.000	451.624			
Betalt udbytteskat	-34.615	0			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>240.198</u>	<u>-177.832</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>145.357</u>	<u>128.370</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-177.832	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	240.198	0			
I alt	<u>240.198</u>	<u>-177.832</u>	<u>0</u>		

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.556.225	1.556.225	1.556.225
Kostpris pr. 31. december 2025	<u>1.556.225</u>	<u>1.556.225</u>	<u>1.556.225</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	<u>1.556.225</u>	<u>1.556.225</u>	<u>1.556.225</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.692.500	1.692.500	1.692.500
Kostpris pr. 31. december 2025	1.692.500	1.692.500	1.692.500
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	1.154.784	1.154.784	1.396.786
Årets opskrivninger	1.460.772	1.460.772	1.306.448
Modtaget udbytte i året	-1.298.700	-1.298.700	-1.548.450
Opskrivninger pr. 31. december 2025	1.316.856	1.316.856	1.154.784
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	3.009.356	3.009.356	2.847.284

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		J.G. Andersen Holding A/S' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Jens G. Andersen A/S, Rudersdal	66,6%	500.000	2.193.351	4.518.552	1.460.772	3.009.356
I alt					1.460.772	3.009.356
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						3.009.356
I alt						3.009.356

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	510.100
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	7.742.048

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	35.545
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	4.721.200

7. Eventualforpligtelser

J.G. Andersen Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.